125r (105r) *In exaltatione sancte crucis...* 125v (105v) R/ O crux benedicta... (7265L) ; R/ O crux gloria... (7266L).

126v (106v) *In dedicatione ecclesie...* R/ Dum exiret Iacob de terra... (6540) ; 127r (107r) R/ O quam metuendus est... (7286 V/ Erit michi dominus...) ; 127v (107v) R/ Domus mea domus orationis... (6527) ; 128v (108v) R/ Luce splendida fulgebis... (7103).

129v (109v) *In festo omnium sanctorum...* R/ Beata vere mater ecclesia... (6170) ; 130r (110r) R/ Beata regio civium supernorum... V/ O quam gloriosum est... ; 130v (110v) R/ O quam gloriosum est regnum... (7285B) ; 131v (111v) ant. Salvator mundi salva nos... (4689).

132v (112v) *Isti tres versus dicuntur ad poscendam episcopi benedictionem...* V/ Princeps ecclesie pastor ovilis... V/ Cum mansuetudinis caritate... V/ Humili voce... (cf. Tortosa, Archivo de la Catedral, Ms. 266, f. 299v ; RISM B XIV/1, p. 314).

133r (113r) *Ad recipiendum corpora mortuorum...* Subvenite sancti dei occurrite... ; 133v (113v) *In introitu ecclesie.* R/ Domine deus qui intueris abissos... V/ Anime eorum...

(600620) ; 134r (114r) *In secunda absolutione.* R/ Qui Lazarum ressuscitasti... (7477A) ; 134v (114v) *In tercia absolutione.* R/ Requiem eternam dona eis... V/ Anime eorum... ; 135r (115r) *In exitu ecclesie...* ant. Chorus angelorum eam suscipiat... (1783) suivie des psaumes Ps. 113, 117, 41, 131, 138 et 142 avec leurs antiennes, sans notation ; 139r (119r) R/ Libera me domine de morte... V/ Dies illa dies ire... V/ Tremens factus sum... (lacune matérielle) 140r (120r) (V/...) miserator et iuste domine. Pr. Recordare. (7091). R/ Qui Lazarum* Kyriel Christel. Kyriel.

140v (120) *Ad recipiendum reges vel magnos principes...* R/ Dum fortis armatus... (6543).

CGM in 4°, t. 1, p. 265.- RISM B XIV/2, p. 97-99.